



Ústecký kraj



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
OP Životní prostředí

Krajský úřad

Číslo objednatele: 18/SML1458/02/SOD/RR

Číslo zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 2

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Objednatel

Ústecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmánem Ústeckého kraje

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Ing. Pavlem Hajšmanem, vedoucím odboru regionálního rozvoje
Krajského úřadu Ústeckého kraje

E-mail/telefon: hajsman.p@kr-ustecky.cz / 475 567 507

Ing. Josef Svoboda

E-mail/telefon: svoboda.j@kr-ustecky.cz / 475 657 510

IČ: 708 92 156

DIČ: CZ70892156

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 3304202/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel/dodavatel:

VYKRUT zahradní služby a.s.

Sídlo: Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava - Zábřeh

Zastoupený: Petrem Vykrutem – statutárním ředitelem

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Petr Vykrut – statutární ředitel

E-mail/telefon: vykrut@vysadime.cz / 596247353

IČO: 03921921

DIČ: CZ03921921

Bank. spojení: Komerční banka Ostrava

číslo účtu: 19-6351160257/0100

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O DÍLO – dodatek č. 2

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č.18/SML1458/SOD/RR uzavřené dne 5. 3. 2018 na akci: „**Revitalizace zámeckých zahrad – část 3. Revitalizace a obnova zahrady DNS Čížkovice**“, a to takto:

**I.
Předmět smlouvy a díla**

Odst. 3. čl. I. smlouvy

Předmět plnění se rozšiřuje o dodatečné práce vzniklé v průběhu realizace zakázky, které byly způsobeny okolnostmi, které se objevily v době provádění prací. Předmětem změny závazku je dodatečné odstranění náletových křovin, v projektu označených SK 13 a SK 14. Při kontrolním dnu však bylo konstatováno, že současný stav keřů brání realizaci v projektu předpokládanému založení trávníku a musí být odstraněny. To potvrdila i AOPK. Druhou víceprací je oplocení stávajícího hřiště. Projekt počítal s náhradou oplocení pouze v jižní polovině hřiště. Na základě nově uplatněného požadavku uživatele (DNS Čížkovice) vyplývající ze současné struktury pacientů, je doplněno oplocení i na zbývající část hřiště. Přesná rekapitulace změn včetně položkových rozpočtů a komentáře k vzniklým změnám je součástí odsouhlaseného změnového listu.

**III.
Cena díla a platební podmínky**

**Odst. 1., čl. III. se ruší v plném znění a nahrazuje se novým textem:
bod 1.**

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 3. mění o cenu přípočtů a odpočtů v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasené změny č. 1, které je přílohou tohoto dodatku.

- 1.1 Nová cena díla upravená tímto dodatkem č. 2 činí **3 889 227,85 Kč** (slovy: třímiliónyosmsetosmdesátdevěttisícdvěstědvacetsedm korun českých osmdesátpět haléřů) **bez DPH** a **4 705 965,70 Kč** (slovy: čtyřmilióny sedmsetpěttisícdevětsetšedesátpět korun českých sedmdesát haléřů) **s 21 % DPH.**
- 1.2 Původní cena díla činila **3 788 408,20 Kč** (slovy: třímiliónyosmsetosmdesátosmtisícčtyřistaosm korun českých dvacet haléřů) **bez DPH** tj. **4 583 973,92 Kč** (slovy: čtyřmiliónypětsetosmdesáttřítisícdevětsetšedesáttří koruny české devadesátdva haléře) **s 21 % DPH.**
- 1.3 **Hodnota dodatku č. 2 činí: 100 819,65 Kč** (slovy: stotisícosmsetdevatenáct korun českých šedesátpět haléřů) **bez DPH** a **121 991,78 Kč** (slovy: stodvacetjednatisícdevětsetdevadesátjedna korun českých sedmdesátosm haléřů) **s 21 % DPH.**

Celková hodnota přípočtů v dodatku č. 2 činí **100 819,65 Kč bez DPH**, celková hodnota odpočtů dodatku č. 2 činí **0,00 Kč bez DPH.**

Nová cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky dle VZINV-RR-6/INV/2017 a úpravě o hodnotu přípočtů a odpočtů dle tohoto dodatku č. 2.

IX.
Závěrečná ustanovení

Čl. IX. Odst. 1. se doplňuje textem v tomto znění:

1. Smluvní dodatek č. 2 je uzavřen v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 064/50R/2018/2018 ze dne 3. 10. 2018.

Čl. IX. se doplňuje o bod 7. v tomto znění:

7. Smluvní dodatek č. 2 bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID s3x3r5r/na e-mail: vykrut@vysadime.cz.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny

V Ústí nad Labem dne

V Ostravě dne

.....
Ústecký kraj
Oldřich Bubeníček
hejtman Ústeckého kraje

.....
VYKRUT zahradní služby a.s.
Petr Vykrut
statutární ředitel

Přílohy: Položkový rozpočet změna č. 1



Naše značka 142-R AA / 2018

POLOŽKOVÝ ROZPOČET VÍCEPRACÍ ČÍŽKOVICE

ZPRACOVANÝ DLE KATALOGU STAVEBNÍCH PRACÍ - ÚRS 823-1 a 800-1 CÚ 2016

		odstranění keřových skupin vč. kořenů a založení travnatých ploch	<i>jedn.</i>	<i>cena za jedn.</i>	<i>počet jednotek</i>	<i>Celkem</i>
1	111 21-2357	Odstranění nevhodných dřevin nad 1m svah 1:1	m2	94,58 Kč	194	18 348,52 Kč
2	111 21-2355	Odstranění nevhodných dřevin nad 1m rovina	m2	76,08 Kč	433	32 942,64 Kč
		rozšířená výměra oplocení - hřiště				
		Demontáž a likvidace stávajícího oplocení	m	50,00 Kč	46	2 300,00 Kč
		Montáž oplocení výška 1.25 m včetně kotvení sloupků a vzpěr do betonu dle technologie dodavatele včetně plošné úpravy terénu v místě	m	200,00 Kč	46	9 200,00 Kč
		Oplocení - ocelové sloupy, vzpěry, kotevní prvky, napínací lanka, vyvazovací prvky, pletivo dle PD - komplet, výška 1.25 m	m	400,00 Kč	46	18 400,00 Kč
		Branka 1100x1150 se zámkem, svařená síť 50x50 mm vč. Sloupků 60/1800, zámek , dodávka vč. montáže a betonáže	ks	5 564,00 Kč	3	16 692,00 Kč
		Celkem				97 883,16 Kč
		VRN 3%				2 936,49 Kč
		Celkem bez DPH				100 819,65 Kč
		DPH 21 %				21 172,13 Kč
		Cena celkem vč. DPH				121 991,78 Kč